CAMARA MUNICIPAL DE PRACINFIA
Es'I?.DO DE SÁO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. " 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/r'AX 0rl8 J552 1152.

E-mail : câmara@camarapracinha. sp.gov.br

PORTARIA N. O OO3, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE

PRACINHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Art, 10 - Ficam nomeados os Senhores Vereadores MARCOS

ANTONIO TEIXEIRA, ]ANDIRA DE ALMEIDA RISSATO E FRANCISCO DAS

CHAGAS CARREIRO, para, sob a presidêrrcia do primeiro signatário, compor a

comissão encarregada de proceder à avaliação de desempenho dos Servidores da

Câmara Municipal, referente ao exercício de 2OL2, nos termos da Lei n. o 192, de 13

de agosto de 2001.

Art, 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a Portaria n.o 005, de 17 de fevereiro de20L2.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em
por afixação no local público de costume, na

Alcione da Silva Brito

Câmara Municipal de Pracinha-SP,22 de fevereiro de 2013.

----------^=,%-<-
Amauri Gomes Dias

i

I

= Secretária